
Профсоюз работников народного образования и науки РФ  
Томская территориальная организация

ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ТОМСКОГО ПОЛИТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА

О работе базы отдыха «Политехник» 
летом 2017 года»

В соответствии с коллективным договором ТПУ на 2015 - 2018 годы 
профком постановляет:

1. Организовать на базе отдыха «Политехник» отдых работников 
университета, их детей и пенсионеров ТПУ с 03.07.2017г. по 11.08.2017г. 
в две смены по 20 календарных дней каждая.

2. Поручить председателю ПО ТПУ заключить договор возмездного 
оказания услуг с Томским политехническим университетом.

3. Утвердить штатное расписание и смету расходов базы отдыха на лето 
2017 года (прилагается).

4. Утвердить стоимость путевок для работников университета, их детей и 
неработающих пенсионеров ТПУ:

- с питанием (на 20 дней) - 14950 рублей;
- без питания (на 20 дней) - 8500 рублей;
- детские с питанием (на 20 дней) - 11950 рублей;
- детские без питания (на 20 дней) - 6800 рублей;
- выходного дня с питанием - 750 рублей;
- выходного дня без питания - 450 рублей.

5. Утвердить стоимость путевок для сторонних лиц:
- с питанием (на 20 дней) -17950 рублей;
- без питания (на 20 дней) - 10200 рублей;
- детские с питанием (20 дней) - 14350 рублей;
- детские без питания (20 дней) - 8150 рублей;
- выходного дня с питанием - 900 рублей;
- выходного дня без питания - 550 рублей.

6. Утвердить стоимость путевки на 20 дней для работников Северского 
технологического института - 3500 рублей.

7. За счет частичной компенсации стоимости путевок из членских 
профсоюзных взносов утвердить стоимость путевок для членов 
профсоюза (профсоюзная организация ТПУ):

- с питанием - 12250 руб. (на 20 дней), 6150 руб. (10 дней);
- без питания - 5800 руб. (на 20 дней), 2900 руб. (10 дней);
- детские с питанием - 9250 руб. (на 20 дней), 4650 руб. (10 дней);
- детские без питания - 4100 руб. (на 20 дней), 2050 руб. (10 дней)

8. Утвердить условия и правила приобретения путевок и заезда на базу 
отдыха (прилагается).

9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
председателя ПО ТПУ Добужского А.М.

Постановление президиума

Председатель ПО ТПУ Н.М. Глушко


